Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 13 станицы Незлобной»

ПРИКАЗ

13 марта 2025 г. станица Незлобная №203

Об организации трудовой занятости несовершеннолетних в каникулярное
время

В целях организации временной трудовой занятости
несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет с согласия родителей
(законных представителей) в каникулярное время, получения
профессиональных навыков, адаптации к трудовой деятельности и
профилактики правонарушений

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать временную трудовую занятость несовершеннолетних
граждан в возрасте от 14 до 18 лет в каникулярное время.

2. Заместителю директора по АХР Ефремовой Е.А.:
2.1. Предоставить сведения в Территориальный центр занятости населения
Георгиевского и Кировского муниципальных округов государственного
казенного учреждения службы занятости населения Ставропольского края
«Краевой кадровый центр» о возможности организации временных работ для
несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет в период летних
каникул согласно утвержденному распределению -  10 человек в августе
2025 года.
2.2. Подготовить пакет документов, необходимый для трудоустройства
несовершеннолетних граждан от 14 до 18 лет в каникулярное время, в
соответствии с трудовым законодательством Российской Федерации, с
обязательным приложением документов, подтверждающих прохождение
медицинского осмотра.

Е.Ф.Седова

С приказом ознакомлена:

« /3  » 43
« 'fi »  РЯ